
ZARZĄDZENIE NR 181/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” 

w Kielcach. 

Na podstawie art. 16 ust 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U.  z  2020  r.  poz. 194) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Lalki i Aktora "Kubuś" 
w Kielcach, powołuje się komisję konkursową, której członkami jest trzech przedstawicieli organizatora, 
dwóch przedstawicieli Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, dwóch przedstawicieli zakładowych 
organizacji związkowych działających w Teatrze Lalki i Aktora "Kubuś" w Kielcach oraz dwóch 
przedstawicieli stowarzyszeń zawodowych lub twórczych właściwych ze względu na zakres działania Teatru 
Lalki i Aktora "Kubuś" w Kielcach, w składzie: 

1) Piotr Łojek, 

2) Grzegorz Sowiński, 

3) Szczepan Skorupski, 

4) Jarosław Kilian, 

5) Jarosław Cymerman, 

6) Małgorzata Oracz, 

7) Agata Sobota, 

8) Ewa Piotrowska, 

9) Zbigniew Niecikowski. 

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Szczepana Skorupskiego - przedstawiciela 
Organizatora – Miasta Kielce. 

3. Komisja konkursowa działa w oparciu o Regulamin pracy komisji konkursowej, określony 
w Zarządzeniu nr 120/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2020r. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: C2B63AFB-272F-4966-96DF-D282F96EBFD9. Przyjęty Strona 1




